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Vintersykkelpakke til lokale sykkelspioner! 

SLF Lillestrøm og omegn arrangerer også i år egen vintersykkelkampanje  
der «lokale sykkelspioner» kan få tilbud om gratis vintersykkelpakke. Bli med! 
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Vi arrangerer også i år en egen vintersykkelkampanje der våre medlemmer og andre lokale syklister fra Lillestrøm og 

omegn kan få tilbud om gratis vintersykkelpakke som omfatter piggdekk, lykter, refleks og ev mekkekurs. 

Alle lokale syklister fra Lillestrøm og omegn kan søke om å bli med i kampanjen, men våre medlemmer bosatt i 

Lillestrøm kommune eller Rælingen kommune vil bli prioritert. Vi ønsker ellers god geografisk spredning, slik at vi 

dekker mesteparten av vårt område. Deltakere i vintersykkelkampanjen skal nemlig hjelpe oss (og vegmyndighetene!) 

til bedre vintervedlikehold av sykkelvegnettet i vår region: Som vår «sykkelspion» forplikter du deg til å sende korte 

førerapporter dersom du «erfarer» gode eller oppdager dårlige sykkelforhold på din vei gjennom sykkelvinteren i 

Lillestrøm og omegn. 

Våre sykkelspioner forplikter seg til å teste piggdekk og annet utstyr i vinterperioden fra november 2023 til mars/april 

2024. Utstyr deles ut i Lillestrøm i løpet av november. Deltakere som ønsker dette vil også bli invitert til eget 

mekkekurs i Lillestrøm (der vi sammen monterer piggdekk). Det tilbys først og fremst piggdekk som passer godt til 

hybridsykler med dekk i størrelsen 28’’ (f eks 42-622), men vi har også sett i størrelsen 26’’ (samt noen få dekk på 24″ 

og 20″ for små syklister på barneskole eller i barnehagen). Andre dekk kan ev skaffes. 

Hvis du er usikker om dette er noe for deg ta kontakt pr mail, eller bli med på vår korte sykkeltur for vintersyklister 

23.11.23 – da kan vi snakke om alt i ro og fred. 

Hvis du ønsker å bli med i vintersykkelkampanjen, send mail med stikkord «Sykkelspion 2023» så fort som mulig til 

lillestrom@syklistene.no, sammen med din adresse og størrelsen til dine sommerdekk (send også gjerne bilde av 

sommerdekk/ sykkelen)! Henvendelser vil bli besvart fortløpende. 

PS: Vintersykkelpakken er i utgangspunktet forbeholdt «nye» vintersyklister fra Lillestrøm og Rælingen. Men om du 

som «erfaren» vintersyklist (med egne piggdekk fra før) er interessert i mekkekurset, ta kontakt og vi ser om vi har 

ledig plass på kurset! Følg med på vår Facebookside www.facebook.com/slfloo og på vår nettside her for detaljer rundt 

mekkekurs! 
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